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Fotos: Anne-Sofie Holand Fosby

I dette nummeret 
kan du lese om:
•	 Church Chill 
	 ungdomsklubb 10 år	 side 2-3
•	 Tverlandet for Nepal	 side 12
•	 Påskevandring med
	 6. klassinger	 side 13

Møtepunktbandet Best. Møtepunktvokalister. Primo.
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Church Chill Ungdomsklubb 10 år

Tekst: Joakim Tverbakk
Foto: Anne-Sofie Holand Fosby

Church Chill ble startet våren 2005, som en slags opp-
følger til miljøkveldene. Ideen bak var at det var ung-
dommene som skulle styre og bestemme hvordan klub-
ben skulle driftes. Det ble en stor suksess på kort tid. 
Når klubben startet var det alltid fullt av folk. I ettertid 
ser jeg at det kanskje var litt for mange, det var nok en 
utfordring og holde orden med alle som kom innom i 
løpet av en kveld.

Men som med så mye annet har dette forandret seg 
med årene. Det som vokste fram var en solid klubb 
med et fokus på fellesskapet, og utrusting av ungdom. 
Og som en av dem som var med fra begynnelsen, så 
kjenner jeg at jeg er stolt og takknemmelig for å ha fått 

Når jeg ble spurt om å skrive noe rundt Church 
Chills 10 års jubileet tenkte jeg ”Det blir ikke 
noe problem. Det har jo vært en så stor del av 
livet mitt at jeg finner lett noe og skrive om!” 
Men hvor skal man begynne? Jo mer jeg tenker 
på det jo mer har man lyst og skrive om.

Biskop Tor.
Amalie.

Tarsius.
Konferansier.

Anneli.
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Joakim og Eirin – Primus motor for jubileet.

Lyd og lys.

Ung messe - Simon.

Sumobryting.
Menighetsrådsleder Tor Martin Hanssen overrakte et 
Nintendo-spill i jubileumsgave.

være en del av CC.  Church Chill har betydd så mye 
for livet mitt, for en liten gutt som aldri hadde greid å 
finne en plass der han følte seg hjemme. For han ble 
Church Chill et hjem uten like, et trygt hjem der han 
kunne vokse i troen.

16. mai feiret vi Church Chills 10 års jubileum. Det var 
konsert med diverse lokale artister som Tarsius, Behind 
the Pieces Anneli Valvik, Primo, Amalie Ludviksen og 
Eva Kletteng Skagen flere av dem tidligere CC gjen-
gere. Vi hadde Ung messe hvor preken ble holdt av 
CC veteran Simon Gåre, med musikk fra Møtepunkt 
bandet og besøk av biskop Tor som kom og talte og 
hadde velsignelsen. Vår kjære prest Torger fremførte en 
hardrock salme i samarbeid med Møtepunkt bandet. 

Jeg ser alt dette og tenker at det er mange som skal 
ha takk for at vi har kommet til der vi er i dag. Bare 
på selve jubileet så var det flere, Jenny Bårtvedt, Chris-
topher Bergli Hermansen, Kristoffer Dyrseth og selvføl-
gelig Eirin Figenschau som alle satt i komiteen for arran-
gementet, fortjener en stor takk for det de bidro med. 
Tverlandet lyd og lys gjorde en kjempe jobb, det sam-
me gjorde de voksne som var med å styrte og gjorde 
dette til en fantastisk kveld. Men jeg vil også takke alle 
ungdommene som har vært med og drevet klubben 
fram, de voksne støttespillerne som har sørget for at 
klubben har kunnet vært åpen. Dere har vært med tatt 
vare på alle de som kommer inn dørene, dere fortjener 

en medalje, stryk det EN BØTTE medaljer! Men den 
som fortjener mest skryt er nok Harry Halås, for uten 
ham hadde ikke Church Chill blitt den klubben den er i 
dag. Jeg tror aldri jeg før eller siden har møtt noen med 
mer hjerte for ungdom. Og jeg håper Church Chill kan 
stå som et levende eksempel på hva engasjement og 
utholdenhet kan drive fram, så lenge du har Gud med 
på laget. 

Vi fortsetter feiringen av 10 års jubileet 19. Juni. Med en 
Jubileumsfest for tidligere og nåværende CC gjengere 
unge og gamle.



Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00
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IOGT Bodø – noe for deg?
Engasjerer du deg i IOGT Bodø, er du med på å gi mennesker et alterna-
tivt og meningsfylt fritidstilbud. Undersøkelser viser at det er et stort behov 
for trygge og rusfrie sosiale arenaer både for barn, ungdom og voksne. 
For å bli medlem må du være fylt 13 år. Vil du vite mer, se www.iogt.no. 
IOGT Bodø har egen hytte, til bruk for medlemmene, og vi har ellers 
mange interessante oppgaver å ta fatt på, alt etter hva vi sammen velger å 
satse på. Vi ser fram til å få deg på laget!  Så derfor håper vi du tar kontakt, 
enten på tlf 95011776  ellere-post:  iogtbodo@hotmail.com.

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Takk til Coop Prix Saltstraumen, som sponser 
blomster til gudstjenestene i Saltstraumen menighet.

- DIN HVERDAG -

Praktisk hjelp i hus og hage.
Avlastning. Fortrinnsvis fredager. 

Tlf 907 29 564/996 10 171

	
  

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

Alphakurs høsten 2015 «Hvordan lese bibelen med utbytte?»

Til høsten arrangerer Saltstraumen menighet det åt-
tende alpha-kurset som er laget til alle som ønsker 
å komme mer inn i Bibelen. Kurset gir hjelp til å 
lese Bibelen med utbytte i en sosial og humoristisk 
atmosfære. Alpha betyr Alle, Latter og læring, pizza 
og pasta, hjelpe hverandre, alt du vil spørre om.
Kurset starter i september og går annenhver tirs-
dagskveld med til sammen ti saminger og ei 
korthelg. Det avsluttes med en åpen og sosial alpha-mid-
dag der andre interesserte kan få både informasjon om 
kurset og mulighet til å melde sin interesse for neste kurs.
Allerede nå vil vi introdusere denne enestående mulighe-

ten for alle i Bruas ulike lokalsamfunn med tanke 
på å planlegge høsten. Vi som arrangerer kurset er 
frimodige med å invitere da vi har fått så mange 
gode tilbakemeldinger. Rundt 40 til nå har helt el-
ler delvis deltatt på disse kursene. Velkommen ”på 
perrongen så du kan få velge om du vil stige på 
det neste toget som går”.

Hilsen Kristine Jakobsen, Inger Johanne Hansen, Svein Kåre 
Nikolaisen og Torgeir Horn.

Har du spørsmål: Se mailadresser og telefonnumre 
på side 10 i bladet.

SPØR OSS PÅ PRIS, OG FÅ SVAR INNEN 24 TIMER
Åpningstider: Mandag - fredag 09-17 • Lørdag 10-14

Telefon: 75 53 29 00 • www.ivarolsen.no
www.facebook.com/ivarolsenbyggevarer
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Vi skal starte Ten Sing!
Saltstraumen menighet har et stort korarbeid med 4 
kor og til sammen ca. 80 barn og ungdommer med. 
Nå er det tid for å utvide! Colours har vokst seg til et 
stort kor med over 30 medlemmer. Noen av disse går 
allerede på ungdomsskolen og det er på tide å starte 
et ungdomskor. Til høsten gjør vi det! I Ten Sing blir 

Barnegospelfestival 17.-18. april
Tekst: Linn-Marie Estensen

Korene våre har vært med på Barnegospelfestivalen 
i mange år. I år var det Saltstraumen barnegospel, 
Tverlandet barnegospel og Tutti Frutti som deltok 
med til sammen 40 barn. For første gang var det 
mulighet for å overnatte for de som går på på skola. 
Dette ble en stor suksess. 30 barn møtte opp på fre-
dag ettermiddag sammen med en gjeng voksne og 
noen ungdomsledere. Det ble en morsom kveld med 
sang, dans, konkurranser og taco. Vi rundet av med 
en fin kveldsavslutning i kirka hvor vi skrev et tak-

Felleskoret på Barnegospelfestivalen

kekort til Gud for alt det gode vi hadde opplevd. Det 
var spennende å ligge alle sammen på et stort rom i 
kirkekjelleren, og noen brukte lang tid før de sovnet. 
Men rundt midnatt var det stilt i kirka.

Lørdagen startet tidlig og vi var godt oppvarmet da 
resten av deltagerne til Barnegospelfestivalen kom 
utpå formiddagen. Da var det felleskorøving til den 
store avslutningskonserten. I løpet av dagen var det 
også tid til lek, formingsaktiviteter, pølse, frukt, boller 
og temasamling. Det var en variert og fin dag som 
avsluttet med en strålende konsert!

Katarina, Ingrid, Kamilla, Lotte, 
Maren og Sandra skal reise på TT 
i sommer

TT på Gjøvik
Tekst: Linn-Marie Estensen

Som en inspirasjon reiser 8. klas-
singene i Colours på sommer-
leir på Gjøvik. Vi skal delta på 
KFUK-KFUM sin sommerleir, TT, 
sammen med ca. 1500 andre 
ungdommer. Der får vi oppleve 
show, fellesskap og forkynnelse 
og vi skal også delta på Ten Sing 
seminar med Ten Sing Norway og 

det kor og band. Vi skal ha mye forskjellig musikk, 
noe for enhver smak. I Ten Sing får ungdommene 
bestemme mye selv og får også mye ansvar for å 
drive arbeidet med god hjelp fra voksne støttespillere. 
Hovedleder for Tverlandet Ten Sing er musikkmedar-
beider Linn-Marie Estensen.

få tips til hvordan vi kan drive vårt 
Ten Sing kor. Vi gleder oss!

Tverlandet Ten Sing skal øve på 
torsdager fra 18.30 i Tverlandet 
kirke, og vi vil ha mange med! Det 
blir egen bandøving hver gang, og 
vi trenger folk som vil være med i 
bandet. Vi ønsker oss også et stort 
kor med skikkelig trøkk! Ten Sing 
er for ungdom fra 13-19 år. 



Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

- blir du med – ring 481 92 224 - 
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MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1

Saltstraumen Camping AS

Tlf.: 75 58 75 60

Klimaendringene truer skaperverket og menneskehe-
ten, og rammer de fattige i verden hardest. Gjennom 
Klimapilegrim 2015 vil vi fortelle beslutningstakere i 
Norge og globalt at vi trenger en rettferdig interna-
sjonal klimaavtale for å stanse klimaendringene.

Bli med på en vandring for klimarettferdighet fram 
mot klimatoppmøtet i Paris!

Klimapilegrim 2015 er en nasjonal, tverrkirkelig 
mobilisering for klimarettferdighet. Gjennom pile-
grimsvandringer over hele landet inviterer vi til re-
fleksjon over menneskets avhengighet av Skaperen, 
skaperverket og hverandre, samtidig som vi mobilise-
rer til å ta vare på skaperverket.

Pilegrimsreisen starter på Svalbard/Nordkapp på 
Skaperverkets dag den 7. juni og beveger seg gjen-
nom Nord-Norge, via Trondheim på Olavsfestdagene 

og til Oslo 15. eller 16. august. I tillegg vil det være en 
rute som går langs kysten fra Stavanger mot Trond-
heim. Underveis legges det opp til stopp med dialog-
møter, seminarer og forskjellige aktiviteter. Her kan 
ditt lokalsamfunn være med på vandringen og lage 
arrangement.

I Saltstraumen planlegger vi ei markering av Klimapi-
legrim 2015 fredag 3. juli. Vandring fra Saltstraumen 
hotell og langs stien ved sjøen. Elisabeth Nilsen sier 
noe om naturhistoria for området og om vernetiltak 
på begynnelsen av turen. Samling inne i kirka med 
kort kveldsbønn. Servering av en varm rett på menig-
hetshuset og vi ser bilder/film fra Saltstraumen. 

Det kan bli endringer i programmet og klokkeslett 
er vi usikre på. Oppslag vil komme i løpet av de siste 
ukene i juni. 

PÅ VEI MOT KLIMARETTFERDIGHET
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Slekters gang
DØPTE  
Beklageligvis kom ikke flg. navn med i BRUA nr. 1:
26.des.	 Sonja Kjærstad Jeremiassen
	 (Saltstraumen kirke)  

22. febr.	 Ole Kristian Olsen-Stormo
	 (Tverlandet kirke) 
1. mars	 Sondre Eken
	 (Glesne kapell) 
29. mars 	Sølve Nicolaysen Sletteng 
	 (Tverlandet kirke)
19. april	 Nora Helen Dahlgaard Jensen 
	 (Saltstraumen kirke)
24. mai	 Lena Lisbeth Petrou 
	 (Saltstraumen kirke)

DØDE
13. febr.	 Ella Ingvarda Borge
1. mars	 Arvid Kellner
11. mars	 Malfred Jakob Hansen
18. mars	 Ambjørg Jørgine Jeremiassen
18. mars	 Per Harry Pettersen
31. mars	 Lilly Kristina Nydal
12. april	 Dødfødt pike Hansen
17. april	 Sverre Ilstad
18. april	 Haldis Alvilde Ingeborg Antonsen
25. april	 Ragna Emilie Engmo 
30.apr.	 Oddvar Johan Fure
4. mai	 Karsten Engmark

8/2	 Tv.l	 Menighetsarbeidet	 kr.	 2 458,-
15/2	 Sa	 Menighetsarbeidet	 kr.	 1 761,-
22/2	 Tv.l	 Misjonsprosjekt, Normisjon	 kr	 2 197,-
1/3	 Tv.l	 KRIK, Nordland 	 kr	 1 285,-
15/3	 Tv.l	 Nordland KFUK/KFUM	 kr	 1 304,-
22/3	 Sa	 Menighetsarbeidet 	 kr	 1 995,-
29/3	 Tv.l	 Brigdebuilders (Israelsmisjonen)	kr	 1 939,-
5/4	 Sa	 Menighetsarbeidet 	 kr	 3 390,-
12/4	 Tv.l	 Kirkens SOS i Sør-Hålogland	 kr	 1 531,-

19/4	 Sa	 Amathea, Nordland	 kr	 2 113,-
3/5	 Sa	 Ungd. arbeider /men. arbeid	 kr	 3 335,-
3/5 	 Sa	 Ungd. arbeider /men. arbeid	 kr	 2 265,-
10/5	 Tv.l	 Ungd. arbeider /men. arbeid	 kr	 4 061,-
10/5	 Tv.l	 Ungd. arbeider /men. arbeid	 kr.	  4 166,-
17/5	 Sa	 Menighetsarbeidet
17/5	 Tv.l	 Menighetsarbeidet
24/5	 Sa	 Menighetsarbeidet
31/5	 Tv.l	 Viken senter

Kirkeofringer

Felles dåp og 
vielse
Jannicke Stormo og Petter Olsen er andre par 
ute så langt i år som kombinerte dåp av sin Ole 
Kristian med at de viet seg i samme slengen 
rett etter gudstjenesten. Snakk om å ”slå to flu-
er i et smekk”. Dåpsfølget ble lang i maska da 
vielsen ble kunngjort på avslutningen av guds-
tjenesten. Fortsatt gratulasjoner til et sprekt par 
som til daglig bor i Hopen.”

Foto: Boye Eilertsen.

TAKK!
Hjertelig takk til alle som bidro til et rekordstort

 innsamlingsbeløp i årets fasteaksjon 
i Saltstraumen menighet.

Til sammen kr. 42 203,- ble det samlet inn 
i bøssene om ettermiddagen tirsdag 24. mars!

TAKK TIL GIVERE, BØSSEBÆRERE OG DE MANGE 
SOM BIDRO MED PRAKTISK TILRETTELEGGING
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Saltstraumen menighet
Besøksadresse:	 Saltstraumen preste- og menighetskontor:
	 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse:	 Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse:	 Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon:	 75 50 03 00, sentralbord Bodø kirkelige fellesråd
E-post: 	 saltstraumen.menighet@kirken.no 
Hjemmeside:	 www.kirken.bodo.no/saltstraumen
Åpningstid: 	 Velkommen innom når døra er åpen! 

Du finner oss på Facebook: http://www.facebook.com/saltstraumen

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet: 	 4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling:	 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke: 	 4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, 
el. kirkene:

Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 916 55 879 (for hele Domprostiet)

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

5. september

Redaksjon: Anne Sofie Fosby, Elisabeth 
K. Nilsen og Eirin Figenschau.
Redaktør: Torgeir Horn.

Dette, og tidligere nummer av BRUA 
kan du finne på menighetens hjemmeside

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 75 50 03 50/48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Johanne Jeremiassen Stafsnes, kantor 
I permisjon til medio aug. 2015.
E-post: js467@kirken.no	

Linn-Marie Estensen, musikkarbeider
Direktenr.: 47 45 75 04
E-post: le957@kirken.no 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 75 50 03 18/48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no 

Moyri Jenssen, kirketjener
Mobil: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no	

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 75 50 03 57/48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 75 50 03 51/48 89 53 44
E-post: liv.sivertsen@kirken.bodo.no

Joakim Tverbakk, ungdomsarbeider (30% stilling)
Mobil: 40 40 60 76
E-post: jtv@nms.no

Jon Fylling, vikar for kantor fra 11.12.2014 - 05.07.2015
Mobil: 92 48 19 75
E-post: jf346@kirken.no 

MENIGHETSRÅD
Tor Martin Hansen, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 48 10 65 18
E-post: storoya@gmail.com

Tverlandet kirkebarnehage:	
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Saltstraumen kirkegård: 	
Telefon 95 05 25 18

Kirkevergen i Bodø:	
Telefon 75 50 03 00

Leiepriser Saltstraumen menighetshus

Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn	 kr	 1 648,-
Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg	 kr	 3 162,-
Storsal med kjøkken	 Kr	 1 318,-
Storsal uten kjøkken	 Kr	 788,-
Lillesal med kjøkken	 Kr	 788,-
Lillesal uten kjøkken	 Kr	 422,-
Kjellerstua 	 Kr	 850,-
Hele huset pr. døgn (begge etasjer)	 Kr	 2 240,-
Hele huset pr. helg (begge etasjer)	 Etter avtale

NB! Vi har fått nye epostadresser!
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon – I Saltstraumen menighet tirsdag 24.mars 2015:

«Hva skal vi bruke Brua til?»
Bladet du står med i hånden er andre nummer i år-
gang 47 av Brua. Ikke verst! Brua begeistrer og er 
blitt allemannseie i Tverlandet-Saltstraumen-området. 
Masse bilder. Kjente ansikter. Nært og med mening. 
God informasjon om det som skal skje. – Vi har ikke 
møtt noen som er misfornøyd med Brua.

Ordet ”Brua” er en visjon og en målsetting i seg selv: Brua 
skal knytte sammen alle vi som bor mellom Valnes-Børelv-
Hopen-Vatnvatnet-Vågan-Naurstad. Mellom lokalsamfun-
nene Saltstraumen og Løding. Tverlandet selv er jo som ei 
bru som binder områdene sammen. Brua skal bidra til at alt 
vi har felles skal knytte oss enda mer sammen. Rundt 90% 
av oss er medlem i et kirke- eller tros-samfunn – ja heller 
mer enn mindre. Der vi bor knytter kristentrua oss sammen 
enten i et fellesskap eller i form av en kulturell plattform vi 
står sammen om.

Det som er bra kan bli bedre. Og nå jakter vi på din me-
ning. - Når vi snakker om å utvikle Brua, så snakker vi om å 
både ha et fast sentrum og å nå enda lenger ut. Men vi spør:
-Skal vi utgi flere nummer – annenhver måned istedenfor 
hver tredje måned?
-Hvordan kan det bli mer attraktivt for næringslivet å an-
nonsere i Brua?

-Skal vi skrive bredere om 
hva som skjer i lokalsam-
funnene våre? Om tog-
stopp og spørsmål som 
engasjerer?
-Skal kommunedelsut-
valgene ha sin info-side? 
Hva med Tverlandsmarkas 
venner og andre kulturbi-
dragsytere?

Jeg har tatt på meg å være 
redaktør av bladet i en pe-
riode fremover. Jeg tenker 
at brutanken leder tanken 
til alt som åpner opp mellom oss i et bredt kulturbilde. 

Når vi skal utvikle tanker om dette. Hvem ”der ute” har lyst 
til å være med å utvikle disse tankene? Jeg ber om tilbake-
melding både fra interesserte og om tanker/forslag til vide-
reutvikling av ”Brua vår”.

Torgeir prest.

Prestens hjørne

KABB har gratis lydbibliotektjeneste: 
til trosopplæring - menighetsliv - personlig trosliv
Blant KABBs (Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksyn-
te) mange gode tilbud, finnes lydbibliotektjenesten. 
Lydbiblioteket ble opprettet allerede på 1960-tallet. 
Slik har KABB lest inn store deler av den kristne litte-
raturen i Norge, og det skal vi fortsette med – i mange 
år fremover. Og det beste av alt, den er helt gratis.

Tekst: Anna Berit Føyen, KABB

Kvalitet – aktualitet – bredde 
I dag inneholder lydbiblioteket nærmere 2.000 titler i ulike 
sjangre: Barnebøker, ungdomsbøker, skjønnlitterære bøker, 
biografier, historiske romaner, misjonslitteratur, lyrikk, teo-
logi, lydbibler for barn og unge og oppbyggelige bøker. 

Hvem kan låne bøker?
Alle som av en eller an-
nen grunn ikke kan lese 
en ordinær bok, kan låne 
bøker hos KABB. 

- Send en e-post, ta en telefon eller skriv et brev til oss, så 
ordner vi resten. Men du trenger en Daisy-spiller eller noe 
lignende, slik at du kan lytte til bøkene, forteller bibliotekar 
Heidi Vestbye. 

Torgeir med 17. mai-stola-
en. Foto: Evy Ramsvik.

- Utlånstjenesten er gratis. Alle får 
lydbøkene sendt hjem med posten.

Daisy-spiller eller mp3-spiller
Alle KABBS lydbøker er produsert som en Daisy-lydbok. 
(Daisy er en internasjonal standard for produksjon av lyd-
bøker.) For å få en god leseopplevelse av lydbøkene, er det 
best å benytte en Daisy-spiller som avspiller. Det er mange 
som har krav på å få en slik spiller, fra hjelpemiddelsentralen. 

Det går også an å laste ned software (til en Daisy-spiller) fra 
internettet. På den måten kan man lytte til bøkene via en 
datamaskin. Eller man kan benytte en mp3-spiller. 

Det er også mulig å kjøpe en Daisy-spiller direkte fra en 
forhandler.

Kontakt oss gjerne – vi vil gjerne hjelpe deg
- Vi håper at du har lyst til å begynne å låne bøker hos KABB. 
Ta kontakt med oss, for vi vil gjerne hjelpe deg. Og husk: 
boklån i biblioteket vårt er helt gratis, sier Heidi Vestbye av-
slutningsvis.

KABB, PB 333, 1802 Askim 
- kabb@kabb.no - 69816981
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Tverlandet for Nepal
Tekst: Thor Arne Angelsen

Tverlandssamfunnet viste 
seg fra sin aller beste side 
de første dagene i mai. Da 
katastrofen rammet Nepal, 
et land, langt, langt borte, 
den 25. april 2015 ville Lars 
M Georgsen gjerne hjelpe. 
Han tok telefonen og sendte 
en melding til RødeKors. Slik 
gav han noen hundrelapper. 

Men han kjente også på at 
det var så altfor lite. Han ville 
gjøre mer. Han tok derfor 
til Facebook og lurte på om 
det var noen som ville hjelpe 
ham med å lage et støttearrangement hvor man kunne samle inn 
litt penger som kunne sendes til hjelpearbeidet. Responsen var 
enorm. På to korte uker ble det planlagt et kulturarrangement 

Konferansier Ida Pinnerød og ini-
tiativtaker Lars M Georgsen.

Barnegospel og Tutti Frutti med vakker sang.

England Brooks gav tilhører-
ne gåsehus med sin magiske 
stemme.

Per Helge Rødbekk represen-
terte Røde Kors.

Vårmesse a la carte
Det plutselige koret presenterte en Vår-jazz messe
 
For nesten 10 år siden startet vi opp ”Det plutselige første jule-
dagskoret”. Vi har hatt ett årlig opptreden, på første juledag, og 
Kristin Sandstrak har vært dirigent. Stadig flere sangere har etter-
hvert blitt med, og vi har det morsomt sammen. Mange har ønsket 
å synge mer, og når Natallia B. Hanssen tok medansvar for dirin-
gent-oppgaven, tok vi sats. Vårt første prosjekt utenom julen ble en 
Folketone-konsert, og nytt prosjekt fristet, og denne gang valgte vi 
å satse på jazz. Jon Fylling ble med på laget, og dirigerte konserten. 
 
Vi fikk også med gode musikere; Stefan Forssen på piano og Hen-
ning Gravrok på saksofon. Stefan Forssen er også komponist og 
det var en fryd å få fremføre noen av hans herlige låter! Stefan 
beveger seg mellom mange forskjellige sjangere, og er godt kjent i 
sitt hjemland Sverige. Nå har han bosatt seg i Bodø, og vi håper å 
få samarbeide mer med han senere. Henning Gravrok er nok mer 
kjent for oss, han har gledet mange med sin saksofon i mange år, 
og vi syns det var utrolig kjekt at han ble med oss på prosjektet.  
 
Jon Fylling, som er fungerende kantor i Saltstraumen menighet, 
takket ja til å dirigere konserten, og har vært en stor inspirasjon for 
oss. Han har lang erfaring som dirigent, og øste av sin kunnskap.
 
Vi har snakket med en som var på konserten, Yngve Osbak, her 
følger hans betraktning om konserten: 

som viste både hjertelaget og dugnadsviljen som bor i vårt lille 
samfunn. 

Den 13. mai stilte 19 ulike aktører på scenen i en forestilling som 
hadde det meste av kultur Tverlandet kan by på, samt noen na-
sjonale artister. Der var lokale progrockere i Tarsius og tre barne- 
og ungdomskor fra menigheten. Der var barnedans og -akroba-
tikk ved BUL Bodø og Bodø Streetjazz. Der var magisk sang og 
humørfylt magi fra England Brooks og Radini. Og der var mye 
mer. Latter og tårer avløste hverandre. 

I følge arrangørene var det ca 600 personer som løste billett. I til-
legg til det som foregikk på scenen kunne man delta på auksjon, 
og kjøpe mat som var sponset av lokalt næringsliv. Totalt sett ble 
det samlet inn mer enn 70.000 kroner som i sin helhet vil gå til 
Røde Kors sitt hjelpearbeid i Nepal. Det er penger som vil hjelpe 
mange mennesker som har mistet alt.

Det plutselige koret ledet av Jon Fylling og akkompagnert av Ste-
fan Forssen, piano og Henning Gravrok, saksofon.
 
Hyggelig konsert dog noe ujevnt stemmemessig. Sterk altgruppe 
og fine solister i soprangruppa. Mest imponerende var accapella-
sangen, der var det fin klang og balanse mellom stemmene.  Synes 
saksofon og piano overdøvet koret noen ganger, spesielt på de mer 
svake partiene av jazzmessen. Men en hyggelig korkonsert med et 
hyggelig oppmøte av publikum. Frister til gjentakelse! 
 
 
Vi er veldig glad for at over 100 stykker fant veien til Tverlandet 
kirke og fikk med seg denne begivenheten! 
 

Natallia B. Hanssen og Kristin Sandstrak
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Påskevandring med 6. klassinger
Tekst: Bergljot Gåre

Gjennom mange år har vi hatt et godt skole – kirke-
samarbeid med skolene som ligger i Saltstraumen og 
på Tverlandet. Hvert år evalueres samarbeidet og vi 
snakker sammen om hvordan vi kan gjøre ting enda 
bedre. I forholdet til Tverlandet skole ble vi dette sko-
leåret enige om å prøve ut en påskevandring med 
6.trinn i stedet for skolegudstjeneste til påske eller 
pinse. 

Påskevandringen startet ute i våpenhuset hvor kate-
keten møtte hver enkelt klasse. Elevene ble forberedt 
på det som skulle skje, og de fikk ta med seg jakken 
over armen og Godt Nytt (som de fikk fra menighe-
ten i 5.klasse) når vi gikk inn i kirkerommet. Innen-
for sto eselet og ventet på dem, og fortellingen om 
Palmesøndag ble vekselvis fortalt, lest og dramatisert. 
Jakkene ble lagt langs midtgangen mens ”Jesus red 
inn til Jerusalem”.

Deretter snakket vi om hva som skjedde ”den stille 
uke” før vi samlet oss rundt et Skjærtorsdagsbord 
slik som disiplene. De elevene som ville prøve, fikk 
vaske hendene (i stedet for føttene) i vaskefatet som 
ble sendt rundt, alle fikk smake druer og polarbrød 
og hørte om måltidet Jesus hadde da han innstiftet 
nattverden. Så vandret vi videre til Getsemane og 
deretter mot Langfredag. Enkle rekvisitter som tau, 
purpurkappe, tornekrone, spiker, kors, og lydopptak 
av hanegal gjorde historien levende. Så ble det lille 

alteret i kirka brukt til graven hvor et hvitt klede sym-
boliserte Jesu døde kropp, og et annet teppe var stei-
nen som ble rullet for. 1.påskedags historie ble tydelig 
med at ”steinen” ble rullet fra, påskeliljene tatt fram, 
den tomme graven ble synlig. Vi sang andre verset 
av Måne og sol mens vi pyntet det tomme korset: 
”Jesus, Guds sønn, død på et kors for alle, for oss, 
lever i dag. Ja, han er her, ja han er her. Herren vår 
Gud vil vi takke.”

Denne skoletimen i kirken med deltagelse og innle-
velse fra elevene var fin. Den hadde en egen ro og 
mulighet til refleksjon som jeg tror ga viktig læring 
om hva kristen påske betyr. 

Konfirmant 2015 / 2016?
Her er litt info til dem som lurer på 
hvordan påmelding til kommende 
konfirmasjonsår foregår:

1.	 Prest og kateket besøker 8.trinn 
på skolen med enkel info om 
opplegg i juni. Informasjonsark 
deles ut.

2.	 Tirsdag 16. Juni: Informasjons-
møte / Konfirmantinnskrivning 
for 8.klassinger med foreldre:

	 Kl.18.00 i Tverlandet kirke og 
Kl.19.30 i Saltstraumen menig-
hetshus.

3.	 Underskrifter fra konfirmant og 
foreldres leveres på møtet eller 
sendes i posten: Saltstraumen 
menighet, Mølnbakken 84, 
8050 Tverlandet.

4.	 Digital påmelding på nett: 
www.kirken.bodo.no Her mel-
der man seg på ved å fylle ut 
et skjema som du finner under 
”Saltstraumen”.

NB! På grunn av at konfirmanten 
skal velge gruppe, er det en fordel 
for oss om dere venter med på-
melding til etter informasjonsmø-
tet 16. Juni, men seinest 10. au-
gust. Lurer du på noe, er det bare 
å ta kontakt med Bergljot Gåre på 
48895371 eller på mail: 
bg759@kirken.no
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Brutankar
Tekst: Tor Martin Hansen, soknerådsleiar

Kvar søndag har vi gudsteneste i ei av kyrkjene våre. Det har ikkje 
alltid vore slik. Tverlandskyrkja vart bygd i 1983. Saltstraumkyrkja 
feirar 130årsjubileum  neste år. Den vart bygd fordi det var farleg å 
ro over fjorden til gudsteneste i Bodinkyrkja.  
Men dei siste par mannsaldrane har vi hatt gudsteneste kvar søn-
dag i soknet vårt. Det vil seie at kommune, fellesråd og bispedøm-
me har løna klokkar, kyrkjetenar, organist og prest slik at vi kunne 
feire gudsteneste kvar søndag. Denne planen over gudstenestene 
kallast for ei forordning. Den er det biskopen som lagar, med ut-
gangspunkt i forslag frå soknerådet. Den siste gjeldande forord-
ninga er frå 1997.
Sidan den tid er det mykje som har skjedd. Kyrkjelov, endring i 
tilhøvet mellom staten og kyrkja, nye fritidsordningar for prestane, 
endring i kyrkjeøkonomien. 
Tida er komen for ei ny gudstenesteforordning, det har vi fått brev 
frå biskopen om.
Soknerådet og gudstenesteutvalet har arbeidd mykje med denne 
saka dei siste månadane, resultatet av dette arbeidet vart lagt fram 
på meninghetsmøte tidlegare i vår.
Beskjeden frå biskopen gjekk ut på at vi skulle redusere gudstenes-
tetalet frå dagens 63 til 45 i løpet av eit år, altså ein reduksjon på 
om lag 30 prosent.
For å løyse oppgåva frå biskopen laga vi ein plan med 45 gudste-
nester, samstundes gjorde vi det klart at denne planen ikkje var eit 
forslag frå oss, men eit pålegg. 

Vi har i vårt sokn ein lang og godt innarbeidd tradisjon for å trekkje 
trusopplærings/barne-og ungdomsarbeid inn i gudstenesta.  Der-

som dette skal halde fram etter den nye forordninga fører det til 
bortimot utradering av høgmessa som gudstenesteform i kyrkje-
lyden vår.

Vi kan ikkje tenkje slik. Vi er nøydde til å planleggje ut frå at vi 
skal ha ein fast og fordelt andel høgmesser. Dette vil gå ut over 
søndagar som er disponible til familiegudstenester. Dette er ein 
konsekvens. Denne konsekvensen får konsekvensar – banda mel-
lom dei ulike arbeidslaga i kyrkjelyden og gudstenesta blir veikare. 
Søndagsgudstenesta som kyrkjelyden si hovudsamling står for fall.

Men det er nyttig  og naudsynt å stikke fingeren i jorda av og til. 
Kor er vi no?
Av og til må kartet justerast etter terrenget. Nye tider. Nye vegar. 
Nye bruer.

Er søndagsgudstenesta kyrkjelyden si hovudsamling?
 Ja, for oss er den det. Den er stammen kor alle greinene i kyrkje-
lyden samlast. På tvers av alder, interesser, yrke, politisk  ståstad og 
alle slike ting som gjer oss forskjellige. Det opplevest som meinings-
fullt og spennande og godt å vere ein del av eit slikt mangfald. Vi 
har same rota, og strekkjer oss mot det same Lyset. Vi treng denne 
stadige påminninga. Den er pulsen vår, som kyrkjelyd.

Vi har laga planen og sendt han inn, saman med tankane og mot-
forestillingane vi hadde. Signala frå fellesråd og prost som må sjå 
vidare enn vi som sokneråd skal gjere, tolkar vi som positive: Dei 
går ikkje inn for så drastiske kutt som biskopen gjorde i brevet sitt. 
Det står att å sjå kva resultatet blir. Vi ventar i spenning.

Det skal velges 8 medlemmer og 5 varamedlemmer.
1	 Kåre Sigvald Fuglseth	 56 år	 Tverlandet
2	 Heidi Marie Sviland Vorren	 46 år	 Tverlandet
3	 Jan-Roger Jenssen	 59 år	 Saltstraumen
4	 Mathias Gåre	 22 år	 Tverlandet
5	 Joakim Woje Tverbakk	 25 år	 Støver
6	 Irene Elise Vorren-Georgsen	 42 år	 Tverlandet
7	 Elisabeth Kathinka Nilsen	 70 år	 Saltstraumen
8	 Knut Arvid Løknes	 43 år	 Tverlandet
9	 Gerd Kvalholm Breivik	 53 år	 Tverlandet
10	 Jostein Aarmo	 47 år	 Tverlandet
11	Anne Sofie Holand Fosby	 58 år	 Tverlandet
12	Mette Helen Nordberg-Falkmo	40 år	 Saltstraumen
13	Magne Valvik	 52 år	 Tverlandet
14	Moyri Teresa Holmstrøm Jenssen	44 år	 Saltstraumen

I tillegg til valg på nytt menighetsråd, skal det også velges 
leke( vanlige) representanter til nytt Bispedømmeråd/Kir-
kemøtet. Listene til dette valget finnes på: 
http://kirken.no/nb-NO/bispedommer/sor-hologaland/kv15_ressurser/

kandidater_alle_lister/leke-kandidater-to-lister/

Tid og sted for valg og forhåndsstemming:
Valgdagen:
Det avholdes valg søndag 13. og mandag 14. september i 
flg. valgkretser:
•	 Løding krets: Valglokale i Tverlandet Samfunnshus 

søn. 13. sept. kl. 12-19 og man. 14. sept. kl. 8-21
•	 Saltstraumen krets: Valglokale i Saltstraumen nærmil-

jøsenter man. 14. sept. kl. 11-20
Valglokalene vil være tydelig merket ”KIRKEVALGET 2015” 

Forhåndsstemming:
Det vil være mulig å forhåndstemme i tidsrommet man. 
10.aug.- fre. 11.sept. ca. kl. 09-15:
•	 Kirkekontoret i Bodø, Storgata 29, 2.etg. 
•	 NB! På menighetskontoret, Tverlandet, etter avtale.
•	 Er du på reise andre steder i landet, vil det bli mulig å 

laste ned stemmesedlene fra nettsiden, og oppsøke et 
kirkekontor andre steder i Norge for å stemme. NB! 
da er fristen 1. sept.

Alle stemmeberettigede medlemmer vil i begynnelsen av 
august få tilsendt valgkort med opplysning om tid og sted 
for valget, hvilke stemmekrets man tilhører, samt opplys-
ning om mulighet for forhåndsstemming.  

Kandidatliste til menighetsrådsvalget 
i Saltstraumen menighet 2015
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Det grønne hjørnet
NMS gjenbruk i Bodø

Intervju med Else Lindeløv,  rådgiver for 
personal og misjon i Sør-Hålogaland bispe-
dømme.

Kan du fortelle litt om ideen bak NMS 
Gjenbruk?
Forretningsidéen går ut på å ta imot brukte 
gjenstander kostnadsfritt for så å selge dem 
til bruktpris. Alle medarbeidere i butik-
ken arbeider gratis. Lønnen er trivsel med 
brukt, gleden ved å gi, være med på å ut-
fordre «bruk og kast» til gjenbruk, utvikle 
butikken og å være med på å gjøre en 
forskjell. I NMS  Gjenbruk går overskud-
det til mennesker i land der muligheten til 
å livnære seg er små, og som merker for-
brukets bakside og konsekvensene av kli-
maendringene.  Det gir rent vann, kvinner 
rettigheter, miljøvennlig energi og varige 
arbeidsplasser.

Alle menigheter i Den norske kirke i Bo-
døområdet har avtale med en eller flere 
misjonsorganisasjoner. NMS Gjenbruk gir 
menigheten en unik mulighet til å kon-
kretisere misjon og aktualisere prosjektet 
menigheten har avtale om. Vi ser for oss 
at butikken i en periode kan fokusere på 
det samme prosjektlandet som menigheten 

Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

har. Gjenbruk er «grønn» handling og kan 
være en konkretisering av «Grønne menig-
heter» med globalt perspektiv. 
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Årets konfirmanter

Konfirmanter Tverlandet 2015. Foto: Fotograf Holst

Konfirmanter Saltstraumen 2015. Foto: Fotograf Holst


